Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
12 Sa 28.09.2019

9 Sa 28.09.2019
10 So 29.09.2019
11 So 29.09.2019
Spielfrei: KV Darmstadt 3

Gastgeber
13:00 SG Stockst.-Biebesh. 4
15:00 SG Arheilgen 3
14:00 KSC 74 Ober-Ramstadt 1
15:15 SKG RoRdorf 2

Gast
SC/KC Bensheim 2
KSC 2000 GroRR-Zimmern 1
GW Offenbach 3
TV Erfelden 1899 1

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 GW Offenbach 3 3 4935
2 TV Erfelden 1899 1 2 3066
3 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 3 4800
4 KSC 2000 GroRR-Zimmern 1 3 4706
5 KV Darmstadt 3 2 3316
6 SKG RoRdorf 2 3 4630
7 SG Stockst.-Biebesh. 4 3 4536
8 SC/KC Bensheim 2 2 3176
9 SG Arheilgen 3 3 4747

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Molter, Ernst
Brettnich, Karl-Heinz
Hauck, Glnter
Dorrsieb, Stephan
Kauck, Patrick

Frei, Werner

Vogt, Armin

Sturm, Sven
Zimmermann, Kai
Ihring, Séren

Spieler

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Oberleitner, Jirgen
Noll, Erwin

Grosam, Maximilian
Hallensleben, Joachim
Enders, Marcel
Sander, Bernd

Koch, Oliver

Andic, Peter
Schodneberger, Tobias
Schmidt, Matthias

Spieler

Heim
(0] SWP Sp Kegel %] SWP
1645,00 6-0 1 1716 1716,00 -0
1533,00 4-0 1 1569 1569,00 2-0
1600,00 4-2 2 3174 1587,00 2-2
1568,67 4-2 1 1585 158500 0-2
1658,00 2-2 1 1824 1824,00 2-0
1543,33 2-4 2 3025 151250 O0-4
1512,00 2-4 2 3070 153500 2-2
1588,00 0-4 O 0 0,00 0-0
1582,33 0-6 2 3189 159450 O0-4
Mannschaft

SG Stockst.-Biebesh. 4

SG Stockst.-Biebesh. 4

SG Arheilgen 3

SG Arheilgen 3

KSC 74 Ober-Ramstadt 1

KSC 74 Ober-Ramstadt 1

KSC 74 Ober-Ramstadt 1

SKG RoRdorf 2

SG Stockst.-Biebesh. 4

SKG RoRdorf 2

Mannschaft

GW Offenbach 3

GW Offenbach 3

KSC 2000 GroR-Zimmern 1
GW Offenbach 3

KSC 2000 GroR-Zimmern 1
KSC 2000 GroR-Zimmern 1
TV Erfelden 1899 1

TV Erfelden 1899 1

TV Erfelden 1899 1

GW Offenbach 3

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
KV Darmstadt 3
SC/KC Bensheim 2
Bohm, Georg
Barth, Hans-Werner

Ergebnis Datum
1824 14.09.2019
1753 14.09.2019
491 14.09.2019
471 14.09.2019

(2]
©

P NP P RPNR RPN

Auswarts

Kege
3219
1497
1626
3121
1492
1605
1466
3176
1558

Spielort

Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 29.09.2019

Ergebnis
1563 : 1423
1566 : 1579
1565 : 1637
1475 : 1497

@ SWP

1609,50 4-0
1497,00 2-0
1626,00 2-0
1560,50 4-0
1492,00 0-2
1605,00 2-0
1466,00 0-2
1588,00 0-4
1558,00 0-2
Kegel Abr

426 147
419 128
415 112
412 135
404 111
400 124
384 108
384 96

383 122
381 114
Kegel Abr

430 159
421 141
414 133
411 115
396 111
395 114
381 104
377 124
377 98

375 77


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Ergebnistbersicht

12

10

11

SG Stockst.-Biebesh. 4
Brettnich, Karl-Heinz
Cezanne, Ralf
Molter, Ernst
Zimmermann, Kai

SG Arheilgen 3
Bonin, Viktor
Dorrsieb, Stephan
Kretschmann, Niklas
Hauck, Glnter

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Brandl, Willi
Kauck, Patrick
Frei, Werner
Vogt, Armin

SKG RoRdorf 2
Hesselbach, Patrick
Schmitt, Torsten
Sturm, Sven
Ihring, Séren

Vol
291
252
279
261
1083
Vol
255
277
273
303
1108
Vol
289
293
276
276
1134
Vol
252
252
288
267
1059

Abr
128
83
147
122
480
Abr
105
135
106
112
458
Abr
88
111
124
108
431
Abr
104
102
96
114
416

Fe
10
19
5
6
40
Fe
10
6
8
4
28
Fe
16
9
9
5
39
Fe
11
10
13
6
40

Ges
419
335
426
383
1563
Ges
360
412
379
415
1566
Ges
377
404
400
384
1565
Ges
356
354
384
381
1475

P

2:0

0:2

0:2

0:2

SC/KC Bensheim 2
Hohenadel, Bernd
Wagner, Reinhold
Barth, Hans-Werner
Haase, Wolfgang

KSC 2000 Grof3-Zimmern 1
Spitzkat, Hartmut
Enders, Marcel
Grosam, Maximilian
Sander, Bernd

GW Offenbach 3
Oberleitner, Jirgen
Noll, Erwin
Hallensleben, Joachim
Schmidt, Matthias

TV Erfelden 1899 1
Andic, Miloe
Andic, Peter
Schodneberger, Tobias
Koch, Oliver

Vol
274
264
258
254
1050
Vol
285
285
281
281
1132
Vol
271
280
296
298
1145
Vol
267
253
279
277
1076

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 29.09.2019

Abr
96
72

106
99

373

Abr
89

111

133

114

447

Abr

159

141

115
77

492

Abr
95

124
98

104

421

Fe
15
19

13
53
Fe
15
14

12
48
Fe

16
34
Fe
14

13
10
45

Ges
370
336
364
353
1423
Ges
374
396
414
395
1579
Ges
430
421
411
375
1637
Ges
362
377
377
381
1497



Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Dorrsieb, Stephan
Kirsch, Bernd
Carmona, Daniel
Sauer, Alexander
Oberleitner, Jirgen
Vogt, Armin
Sauerwein, Lars
Hesselbach, Patrick
Huthmann, Rudolf
Barth, Hans-Werner
Hofmann, Sven
Hallensleben, Joachim
Noll, Erwin
Frei, Werner
Sander, Bernd
Bdhm, Georg
Dub, Michael
Grosam, Maximilian
Zimmermann, Kai
Spitzkat, Hartmut
Ihring, Séren
Koch, Oliver
Eich, Dirk
Andic, Peter
Schodneberger, Tobias
Enders, Marcel
Schmidt, Matthias
Haase, Wolfgang
Keller, Frank
Hohenadel, Bernd
Loffler, Jurgen
Andic, Miloe
Brandl, Willi
Steinhauser, Herbert
Wagner, Reinhold
Cezanne, Ralf
Kartsch, Peter
Hafner, Erich
Memisevic, Dzeraldin
Molter, Ernst
Hauck, Glnter
Kauck, Patrick
Volz, Stefan
Gaab, Rolf
Brettnich, Karl-Heinz
Ruckert, Thorsten
Sturm, Sven
Schmitt, Torsten
Schoéneberger, Edgar
Kretschmann, Niklas

Klub
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
KSC 74 Ober-Ramstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
KSC 74 Ober-Ramstadt
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
SG Stockst.-Biebesh.
GW Offenbach
GW Offenbach
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 2000 GroRR-Zimmern
KV Darmstadt
GW Offenbach
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroRR-Zimmern
GW Offenbach
SC/KC Bensheim
KV Darmstadt
SC/KC Bensheim
KV Darmstadt
TV Erfelden 1899
KSC 74 Ober-Ramstadt
KV Darmstadt
SC/KC Bensheim
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
SG Arheilgen
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.
SG Arheilgen
KSC 74 Ober-Ramstadt
SG Stockst.-Biebesh.
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen

AK
Sen Am
SenB m
SenCm
Manner
Manner
SenB m

uU23m
Manner
Sen Am
SenBm
Manner
Sen B m
Sen B m
SenCm
SenCm
SenBm
Manner
U23m
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
SenCm
Manner
Uul8 m
Manner
SenCm
SenCm
Sen Am
SenB m
SenB m
SenCm
SenCm
SenCm
Sen Am
SenCm
SenBm
Manner
SenCm
SenBm
Manner
Manner
SenB m
SenBm
Manner
Manner
Sen Am
SenBm
U23m

Sp

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

450,00
435,00
432,00
431,00
430,00
428,00
424,00
422,00
420,00
417,50
417,00
411,00
407,00
407,00
403,50
403,00
400,00
397,50
392,00
384,50
383,00
381,00
380,00
377,00
377,00
375,00
375,00
373,50
370,00
370,00
362,00
362,00
359,00
357,00
336,00
335,00
322,00
308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2
0
0
0
0
2
0
1
0
0
0
1
1
1
1
1
0
1
2
1
1
0
1
1
0
1
1
0
0
0
1
1
2
1
0
2
0
0
1
1
2
2
1
1
2
1
2
2
1
1

Heim-@
407,00
0,00
0,00
0,00
0,00
400,50
0,00
356,00
0,00
0,00
0,00
472,00
410,00
400,00
406,00
491,00
0,00
399,00
375,00
383,00
381,00
0,00
392,00
404,00
0,00
397,00
409,00
0,00
0,00
0,00
481,00
396,00
380,50
383,00
0,00
350,50
0,00
0,00
469,00
426,00
424,00
422,00
412,00
392,00
390,50
389,00
386,50
381,50
380,00
379,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 29.09.2019
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421,33
435,00
432,00
431,00
430,00
409,67
424,00
389,00
420,00
417,50
417,00
441,50
408,00
403,50
404,33
447,00
400,00
398,00
380,67
384,00
382,00
381,00
386,00
390,50
377,00
382,33
392,00
373,50
370,00
370,00
421,50
379,00
373,33
370,00
336,00
345,33
322,00
308,00
469,00
426,00
424,00
422,00
412,00
392,00
390,50
389,00
386,50
381,50
380,00
379,00

Best
450
435
432
431
430
428
424
422
420
471
417
472
421
407
412
491
400
414
392
395
383
381
392
404
377
397
409
394
370
370
481
396
384
383
336
366
322
308
469
426
433
440
412
392
419
389
389
409
380
379


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


